Совет  депутатов

муниципального образования

  Богдановский  сельсовета

          Тоцкого  района

    Оренбургской  области

            второй созыв

               РЕШЕНИЕ

25.12.2014 года № 199
          село Богдановка
О внесении  изменений  в решение

Совета  депутатов  от  13.09.2013 года

№123  «Об утверждении  Положение

о дорожном   фонде  муниципального

образования Богдановский  сельсовет»
        В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  Богдановский  сельсовет, Совет депутатов   р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета  депутатов  от 13.09.2013  года № 123 «Об утверждении   Положения о дорожном фонде муниципального образования Богдановский  сельсовет»
1.1 Исключить из пункта 2.1 Положения подпункты следующего содержания:

«  ж)  5,35% от общей суммы налога на доходы физических лиц, поступающего в бюджет муниципального образования Богдановский сельсовет;

з)  5% от общей суммы земельного налога, поступающего в бюджет муниципального образования Богдановский сельсовет;
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования
     А.С.Вакуленко
Дата  подписания
______________